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CTBAG700 SISTEMA INTEGRADC DE QRCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 2B/04/2009
CAMARA MUNTCIPAIL DE ITIQUIRA Hora: 11:11:20
Pag.: 001
CONCILIACAD BANCARIA
Conta..............;: 1 Banco do Brasil - 2.003-6 conta mov Agencia/Conta: 21§g-5 /2.003-6
Data da Conciliacao: 28/04/2009
bata Mov. Leto Historico Doc. Valor
SALDO DO EXTRATO BRNCARIO 20.321,72
21/02/2009 71 Valor Ref.Pagto-N.E.000054/2009—2—PARC—045 852738 194,33 DB/
23/03/200% 16 Valor Ref.Paqto-—N.E.000079/2009-2—PARC~015 B52882 2.160,00 DB’,,
23/03/2009 22 Valor Ref.Pagto-N.E‘..QOOOTQ/EOOQ—Z—PARC—Ozl 852877 480,00 pp-
30/03/72009 1 Valor Ref.Pagto—N.E.000003/2009-3—PARC—002 852843 1,057,59 o~
6/04/2009 1 wvalor Ref.Pagto-N.E.000069/2009—1*PARC—001 852911 725,00 DBY
6/04/2009 2 Valor Ref.Pagto~N,E.ODOOTO/ZOOQ—I-PARCkOOI 452512 385,00 DB\
6/04/2009 3 Valeor Ref.Pagto—N.E.OOOOOIIZDDQHZ—P‘B.RC—OOB 852905 848,19 DB\
6/04/2008 4 Valor Ref.Pagto—N.E.OOOOBG/ZDOQ—l-PARC—OOl 852906 1.674,37 oB
6/04/2009 S Valor Ref.Pagto—N.E.DOOOQ?/ZOOQ-:L—PARC—ODI 832908 210,00 DB
670472009 6 Valor Ref.Paqto-N.E.OODlOl/ZODB—l—PARC-OOl 852907 428,00 DB
16/0¢/2000 1 Valor Ref.Pagto—N.E.000098/2009-1-PARC—001 852920 1.500,00 pe
22/04/2008 1 wvalor Ref.Pagto—N.E.000102/2009-1—PARC—901 452970 640,00 DB
SALDO DO LIVRO 10.629,15
7
_— /_j_—a-
. £
ingos Alves
nador Contabll
Pgftaria n°® 45/09
T
Agill Softwares Para Area Publica —_—
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DESPREOCUPE. FINANCIE O SALDO DEVEDOR
DO SEU CUROCARD EM ATE 36 VEZES.
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CTB54600

SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 28/04/2009
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 17:54:33
Pag.: 001
RELACAO DE EMPENHOS EMITIDOS KO MES DE Marco
EMPENHADO
EMPENHADO NO PERIGDO DE  1/03/2009 ATE 31/03/2000
EMPENHO

No EMPENHC TIPC PARC. PROCESSQ RED. CODIGC GERAL DATA CREDOR VALOR
000062/2009 1-0RD, 000 000061/2009 0005-01.001,01.031.0001.2001.339030000000 02/03/2009 REZENDE MENDONCA E MEN 239,58
000063/2009 1-0ORD, 000 000062/2009 0020-01.002,0}1.032.0001.2002, 33%035000000 02/03/2009 JOSF CARLOS PEREIRA CA €50,00
000064/2009 2-GLOB. 000 000063/2009 0008-01.001.01,031.0001.2001.339036000000 02/03/2009 MANOEY, DOURADO MARQUES 5.400,00
000065/2009 1-ORD. 800 000064/2009 0018-01.002.01.032,0001.2002.339030000000 03/03/2009 H.P CASTRC MIRANDA MAR 7.970,00
0000&6/200% 1-0ORD. 000  000065/2009 0008-01,001.01.031,0001.2001.339036000000 04/03/2009 SEBASTIAC 440,00
000067/2009 1-0RD, 000 000066/2009 0020-01.002,01.032.0001,2002,339039000000 04/03/2009 ZILDINETI DE CARVALHO 680, Q0
000068/2009 1-0RD. 000  000067/2009 0025-01.002.01.032,0001.2170.339039000000 05/03/2009 ASSOCIACAO MOVIMENTO C 3.000, 00
000069/2009 1-QRD. 000 GO0068/200% 0007~01,001.01.031.0001,2001.339032000000) 06/03/2009 LENI TEREZINHA LORENZE 725,00
000070/2009 1-CRD. 000 000065/2009 £005-01.001.01,031.0001.2001, 339030000000 06/03/2009 EDSON GACHET DE LIMA~M 395,00
000071/2009 1-0RD. 000 000070/2009 0020-01.002.01.032,0001.2002.339033000000 06/02/2009 EMFRESA BRASILEIRA DE 117,72
000072/2009 1-0RD. 000 000071/2009 0005-01.001.01.031,0001.2001, 339030000000 10/03/2009 BNFILOFIO DE SOUZA CAM 2.600,02
0006073/200% 2-GLOB, 000 000072/2009 0004-01.001.01,031,0001.2001.339014000000 11/03/2009 ADEMIR ALVES DE QOLIVEI 1.224,57
000074/200% 1~ORD. 000 000073/2009 0004-01,001.01.031.,0001,2001.339014000000 11/03/2009 JOEL CARLOS BOQRGES £52, 61
000075/2009 1~0Rb, 000 000074/2009 0004-01,501,01.031.0001,2001,339014000000 11/03/2000 LUCIANO ALVES 814,38
000076/2009 1-ORD, 000 000075/2009 0005-01.001,01,031.0001.2001.339030000000 17/03/200% SENTINELA PROTECAC ELE 1.700,00
000077/2009 1-CRD, 0G0 00007&/200% 0004-01.001.01,031,0001.2001,339014050000 18/03/2009 ADEMIR ALVES DE OLIVEI 408,19
000078/200% 1-CRD. 000  00GQ?7/2c09 0020-01.002.01.032,0001.2002.339039000000 19/03/2009 INSTITUTO SILVA FREIRE 450,00
000079/2009 2-GLOB. €0 000078/2009 0002-01.001.01.031.0001,2001,319011000000 19/03/2009 FOLHA DE PAGAMENTQ 70,640,75
000080/2009 1-0RD. 000 000079/2009 0003-01.001.01,031.0001.2001.318013000000 19/03/2009 INSS - INSTITUTO NACIC 15.190,%54
00008172009 1-0RD, 000 000080/2009 0004-01.001.0%1.031,C001.2001.33%2014000000 20/03/2009 LUCIARNC ALVES 1.224,57
0000B2/2009 1-DRD. 000 000081/2009 0004-01,001.01.031,0001.2001.335014000000 20/03/2009% CLAUDIR GOBBI 1.224,57
00¢083/2009 1-ORD. 000 000082/2009 0004-01,001.01.031.0001.2001.339014000000 20/03/2009 GERMINIANI INBACIO DOS 1.224,57
000084/2008 2-GLOB, 000 0O0083/2009 0004-01,001.01.031.0001,2001,339014000000 20/03/2009 ALCIDES ANFILOFIO CAMP 1.224,57
000085/200% 2-GLOB. 000 000084/2009 0007-01,001.01.031.0001,2001.339039000000 24/03/2009 K.§ ENGENHARIA COM, CO 210,00
000086/2009 1-ORD. 000 000085/2009 0020-01,002.01.032.0001,2002.339038000000 24/03/2009 LAVA JATO E BCRRACHARI 150,00
000087/2009 1~-0RD, 000  000086/2009 0005-01,001.01.031,0001,2001.339030000000 24/03/2009 M J CINAT MERCANTIL 297,60
000088/2009 1~-0RD. 000 000086/2009 0005-01,001,01.031.0001.200L. 339030000000 24/03/2002 M J CINAT MERCANTIL 286,00
000089/2009 1-DRD, 200 00DOBG/Z009 0005-01,001,01.031.0001,2001,339030000000 24/63/200% M J CINAT MERCANTIL 118,40
000090/2009 1-0RD. 000  000087/2009 0008-01.001.01.031.0001.2001.33903600C000 24/03/200% MANOEL DOURADC MARQUES 2.000,00
000091/2009 1-ORD. 000  Q000BB/2009 0004-01.001.01.031.0001.2001.335014000000 24/03/200% ADEMIR ALVES DF OLIVEI 408,19
000092/2009 1-CRD. 000  CoO0B9/2009 0004-01,001.,01.031.0001,2001.339014800000 24/03/2009 GEAN CARLOS MENDONCA B 271,92
00009372009 1-CRD. 000  000090/200% 0004-01.,001.01.031.0001,2041.339014000000 24/03/2009 JOAO CARLOS DE QLIVEIR 816,38
000094/2009 2-GLOB. (000 0C0051/200% 0005-01,001,01.031.0001,2081.339030000000 24/03/2009 TEMPERMAT INDUSTRIA E 7,200, C0
00009°{2002 1-CRD. 000 0000%2/2009% 0019-01.002,01.032,0001,2002, 339036000000 26/03/2009 ADRIANG ARAUJO OLIVEIR 1,300,008
000 2009 1-0RD. 000  000093/2009 0007-01.0601,01,031.0001.2001, 339039000000 27/03/2009 EMPRESA BRASILEIRA DE 1.074,37
cooL. | 2009 1-ORD. 000 00009472009 0007-01.001.01,031,0001.2001.32335635000000 30/03/2009 K.S ENGENHARIA COM. CO 210,00
000058/2009 1-0RD. 000  000095/2009 0018~01,002.01.032,0001.2002.335036000000 30/03/200% ADRIANG ARBUJO OLIVEIR 1.500,00
000099/2009 1-ORD. 000 000096/2009 0020-01,002.01.032,0001,2002.339039000000 30/03/2009 JOSE CARLGS PEREIRA CA 650,00
000100/20¢% 1-0QRD, 000 000097/2009 0025-01,002,01.032.0001,2170.339035000000 30/03/2009 ASSOCIACAO MOVIMENTO ¢ 3.000, 00
009101/2009 1-0ORD, 000  0DOD9E /2009 0007-01.€01,01.031.0001.2001.339035000000 30/03/2009 M.B, CORREA-ME 428,00
000102/2009 1~ORD. 000  000099/2009 0020-01,002.01.032,0001,2002.33903%000000 31/03/2009 ZILDINETI DE CARVALHO 640,00
000103/2009 1-ORD. 000 CO0100G/200% 0007-01,001,01,031.0001.2001,339039000000 31/03/2009 RLINE CARVALHO DE FIGU 125,00
000104/2009 1-CRD. 0c¢  00C101/2009 0004-01.001.01,031,0001.2001,339014000000 31/03/2009 LEONCIQO RODRIGUES MIRA 408,19
000105/2009 3~EST. 000 000102/2009 002¢-01,002.02.032,0001.2002.335633000000 31/03/2009 BANCO DO BRASI], 1.0090,00
000106/2009 1-ORD. 000  000103/2009 €0004-01.001,01,031.0001.2001.339014000000 31/03/2009 CRISTOVAO ALVES RIBEIR 815,76
009107/200% 2-GLOB. 000 000045/2009 0007-01.001.01.031,0001,2001.333039000000 31/03/2009 ADVANCED COM. PLANE.J. 35.000, 00
Tatal de Empenhcs Emitidos,..: 176,708, 77
176.708,77

.
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RELACAC DE DESPESAS LIQUIDADAS NO MES DE Marco

No EMPENHO TIPO PROCESSC RED. CODIGO GERAL DATA CREDOR VALOR
000001/2009 2-GLOB. 000000/0000 0007-01.001.01,031.0001.2001,329039000000 25/03/2009 VIVO S.A 848,19
000003/2009 3-EST. 00Q000/0000 0020-01.002.01.032.0001.2002.332039000000 20/03/2000 CEMAT S.A 1.057,59
000005/2009 2-GLOB, 000000/0000 0020-01.002,01.032.0001.2002.339039000000 30/03/2009 AGILT SOFTWARES PARA AREA Py 2.500,00
000006/2009 2-GLOB. 00000070000 0006-01.001,01.031.0001,2001.339035000000 23/03/2000 ADVANCED COM. PLANEJ. CONST. 6.000, 00
000007/2009 2-GLOB. (000000/0000 0007-01.001.01.031.0001,2001.333039000000 23/03/2009 ADVANCED COM. PLANEJ. CONST. 4.500,00
000015/2009 2-GLOB. 000000/0000 0007-01,001.91.031.0001.2001.339039000000 23/03/2009 VIVA BEM EDLTORAA O 5.000,00
000046/2009 2-GLCB. 000000/0000 0025-01,002.01,032.0001.2170.339039000000 30/03/2009 INFOGRAF E PAPALARTA E TONFO 6,350,00
000062/2009 1-ORD. Q00000/0000 00035-01.001.01.031,0001.2001.33%030060000 02/03/2009 REZENDE MENDONCA E MENDONCEA 239,50
000063/2009 1-0RD. 000000/0000 0020-01.002.01.032.0001.2002.339039000000 02/03/200% JOSE CARLOS PEREIRA CAMPOS-M 650, 00
00006472009 2-GLOB. 000000/0000 0608-01.001.01.031.0001,2002.339036000000 24/03/2009 MANOEL DOURADO MARQUES 600, 00
Q00065/2009 1-ORD. 000000/0000 0018-01,002.01.032.0001.2002.339030000000 03/03/2009 H.P CASTRO MIRANDA MARQUES-M 7.970,00
000066/200¢ 1-0RD. 000000/0000 0008-01.001.01.031.0001.2001, 330036000000 04/03/2009 SEBASTIAD 440,00
000067/2009 1-ORD. 000000/0000 0020-01.002.01,032.0001,2002, 339039000000 04/03/2005 ZILDINETI DE CARVALHO FREIT 680,00
000068/2009 1-ORD. 0Q0C00/0000 0025-01.002.01.032.0001.2170.339039000000 05/03/2009 ASSOCIACAC MOVIMENTO COMUNIT 3.000,00
000069/2009 1-ORD. 0O0COD/0000 0007-01,001,01.031.0001.2001.33%039000000 06/03/2000 LENT TEREZINHA LORENZET-ME 725,00
Q00070/2009 1-0ORD. Q0Q00D/00G0O 0005-01.001,01.031,0001.2001.339030000000 06/03/2009 EDSON GACHET DE LIMA-ME 395,00
000071/2009 1-ORD. 000000/0C00 0020-01.002.01.032.0001.2002, 339039000000 06/03/2009 EMPRESA BRASILEIRA DE TELECQ 117,72
000072/2009 1-CRD. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 10/03/2009 ANFILOFIQO DE SOUZA CAMPQS E 2,600,02
000073/2009 2-GLOB. 0Q0000/0000 0004-01.001.01.031.0001,2001,339014000000 11/03/2000 ADEMIR ALVES DE OLIVEIRA 1.224,57
00007472009 1-0RD, CO00D00/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 11/03/2009 JOEL CARLOS BORGES 852,61
000075/200% 1-0RD. ©00000/0000 €004-01,001.01.031,0001.2001.339014000000 11/03/2009 LUCIANO ALVES 816,38
000076/2009 1-0RD. 000000/0000 0005~01.001.01.031,0001.2001,339030000000 17/03/2009 SENTINELA PROTECAO ELETRONIC 1,700,00
000077/2009 1-0RD. 000000/0000 0004-01,001.01.031.0001.2001.332014000000 18/03/2009 ADEMIR ALVES DE OLIVEIRA 408,19
000078/2009 1-ORD. 000000/0000 0020-01.002.01.032,0001.2002.339039000008 195/03/200% INSTITUTO SILVA FREIRE E VAR 450,00
000079/2009 2~GLOB, 0000CG0/0000 0002-01,001.01.031,0001.2001.319011000000 15/03/2004 FOLEA DE PBAGBMENTO 70.640, 75
000080/2009 1-DRD. 000000/0000 0003~01.001.01.031.0001.2001,319013000000 19/03/2009 FOLHA DE PAGAMENTO 15.190, 94
00G081/2009 1-0RD, Q00G0D/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.33%024000000 20/03/2000 LUCIANO ALVES 1.224,57
000082/2009 1-0RD. 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001,2001.339014000000 20/03/2009 CLAUDTR GOBBI 1,.224,57
000083/2009 1-CRD. 000000/0000 0004-01.001.01.031,0001.2001.339014000000 20/03/2009 GERMINIANI INACIC DOS SANTOS 1.224,57
00077 "/2009 2-GLOB. 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 20/03/2009 ALCIDES ANFILOFIO CRMPQS DA 1.224,57
[1)929) /2008 2-GLOB. 000000/0000 G007-01.001.021.031.0001.2001.339035000000 24/03/2009 K.S ENGENHARIA COM, CONSTRUC 210,00
000086/2005 1-0RD. 000000/0000 0020-01.002.01.032.0001.2002, 339039000000 24/03/2009% LAVA JATO E BORRACHARIA BOM 150,00
Q0008B7/200% 1-ORD. 000000/0000 0005-01.001,01.031.0001.2001,339030000000 24/03/200% M J CINAT MERCANTIL 297,60
000088/2009 1-QRD. 000000/0000 0005~01.0601.01,031.0001.2901. 339030000000 24/03/2009 M J CINAT MERCANTIL 286,00
000089/2009 1-ORD. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.3339030000000 24/03/2000 M J CINAT MERCANTIT. 718,40
0000%0/2009 1-0RD. 000000/0000 0008—01.001.01.031.0001.2001.339036000000 24/03/2009 MANOEI, DOURADO MARQUES 2.000,00
000051/2009 1-0RD. 000000/0000 G004-01,001.01.031.0001.2001.339014000000 24/03/2000 ADEMTR ALVES DE OLIVEIRA 408,18
000082/2008 1-ORD. 000000/0000 0004-01.001,01.031.0001.2001.339014000000 24/03/2008 GEAN CARLOS MENDONCA BATISTA 271,92
000093/2009 1-ORD. 0DQOCO0/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001,339014006000 24/03/2009 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA 816,38
000094/2009 2-GLOB, 000000/00C0 0005-01.001.01.631.0001.2001.332030000000 27/03/2000 TEMPERMAT INDUSTRIA E COMERC 7.200,00
000095/2008 1-0RD, 000000/0000 0012-01.002,01.032.0001.2002.339036000000 26/03/2000 ADRIANG ARAUJO OLIVETRA 1.3¢0,00
0000986/2009 1-CRD. 0C0000/0000 0007-01.001.01.031,0001.2601.339035%000000 27/03/2009 EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOC 1.074,37
000087/2009 1-CRD. 000000/0000 ¢007-01.001.01.031.0001.2001.339035000000 30/03/2003 K.S ENGENHARIA COM. CONSTRUC 210,00
0000%8/2009% 1-0RD. 000000/0000 0019-01.002.01.032.0001.2002.339036000000 30/03/2009 ADRIZNO ARAUGJO OLIVEIRA 1.500,00
00008972008 1-QRD. 000000/0000 0020-01.002.01.032.6001.2002.339039000000 3C/03/2009 JOSE CARLOS PEREIRA CAMPGS-M 650,00
000100/2009 1-ORD. 000000/0000 0025-01.,002.01.032,0001.217¢.333039000000 20/03/2009 ASSOCIACAO MOVIMENTO COMUNIT 3.000C, 00
000101/2009 1-ORD. 000C00/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001,339039000000 30/03/2009 M.B. CORREA-ME 428,00
000102/2009 1-ORD. QO00000/0000 0020-01,002.01.032.0001.2002.339039000000 31/03/2009 ZILDINETI DE CARVALHC FREIT 440,00
000103/2009 1-ORD. 0OQ0000/0000 00¢7-01.001.01.031.0001.2002.339039000000 31/02,/2009 ALINE CARVALHO DE FIGUEIREDRO 125,00
G00104/2009 1-ORD., 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 31/03/20005 LEONCIO RODRIGUES MIRANDA 408,19
000105/2009 3-EST. (00000/0000 0020-01.002.01.032.0001.2002.339039000000 31/03/200% BANCO DO BRASIL 574,31
000106/2009 1-0RD. 00D0O0/0000 0004-01.001.01.031,0001.2001.339014000000 31/03/2009 CRISTOVAO ALVES RIBEIRO 815,76

TOTAL DE DESPESAS LIQUIDADAS

162.738,86
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02/03/2009
Q00030/2009 142 OBRIGACOES PATRONAIS 00000198-1INSS - INSTITUTC NACYONAL 01.001 109,11
000045/2009 81 DESPESA REFERENTE AQUISICAO DE CART (Q00Q00203-METALCOURG INDUSTRIA E COM 01.001 1.293,83
000055/2005 141 DESPESA REFERENTE A PAGAMENTO DO IN 00C00198-INSS - INSTITUTO NACIONAL 01,001 17.353,36
000063/2009 257 prestacao de servicos com filmagem 00000145-J0SE CARLOS PEREIRA CAMPOS 01,002 650,00
2,07.000.002 I.N.3.8 00000188-INSS - INSTITUTO NACIONAL 01.002 6.886,71
PAGTOS CRCEMENTARIOS DO DIA (VALOR BRUTO}..: 19.406,10
PAGTOS EXTRA-ORCAM. DO DTA (VALOR BRUTO)..: 6.886,71
03/03/2009
000043/2009 79 DESPESA REFERENTE A PUBLICACAOD DE E 00000201-A.C ARAUJO DISTRIBUIDORA D 01.002 300,00
000050/2009 87 DESPESA COM TELEFONE FIXO 00000195-BRASIL TELECOM S.A 01.002 1.307,85
C00065/2009 159 AQUISICAO DE PERSIANAS 00000207-H.P CASTRC MIRANDA MAROUES 01.002 7.970,00
PAGTOS ORCAMENTARICS DO DIA (VALOR BRUTO) ..: 9.577,85
04/03/2009
000066/2009 160 SOLICTTACAC DE SERVICOS DE OFICIAL 00000208-3SERBASTIAQ 01,001 220,00
000066/2009 161 SOLICITACAC DE SERVICOS DE OFICIAL Q0000208-SEBASTIAD 01.001 220,00
PAGTOS ORCAMENTARIDS DO DIA (VALOR BRUTO) ..: 440,00
05/03/2009
000046/2009 82 Prestabo de servipos grificos em ¢ 000C0160~-INFOGRAF E PAPALARIA E TON 0l.0G2 6,350,00
000068/2009 163 SOLICITACAO DE SERVICOS DE DIGULGAC 00000144-ASSOCIACAO MOVIMENTO COMUN 01.002 3.000,00
- PAGTCS ORCAMENTARIOS DO DIA (VALOR BRUTQ) .. : 5.350,00
06/0742009
000L.0/2009 73 RQUISIA+Q DE LICENCA DE USQ, MANUTE 00000151~-AGILI SOFTWARES PARA AREA 01.002 2.500,00
00003872009 174 Prestacao de Servico com fornecimen 00000142-CEMAT S.A 01.002 1.080,42
FAGTOS ORCAMENTARIOS DO DIA {VALOR BRUTQ}..: 3.580,42
10/03/2009
000049/2009 86 AQUTSICAO DE MATERIAL DE CONSUMO 00C00193~ALBERTC MARINHO FERRETRA-M g1.001 936,80
000051/2009% 88 PRESTACAQ DE SERVICOS COM AR CONDIC 00000204-ELETRC REFRIGERARAFO LTADA 01.002 850,00
000052/2009 89 FABRICACAQ DE PORTAQ E POSTE PARA H 00000Q205-MAFALDA DO ESPIRITC SAENTO 01.002 2.300,00
000072/2009 167 AQUISICAC DE COMBUSTIVEL 00000149-ANFILOFIQ DE SOUZA CAMPOS 01.001 2.600,00
PAGTOS ORCAMENTARIOS DO DIR (VALOR BRUTQ)..: 6.686,80
11/03/2009
000073/2009% 169 SOLICITACAQ DE DIARIAS Q00000015-ADEMIR ALVES DE QLIVEIRA 01.001 1.224,57
000074/2009 168 SOLICITACAC DE DIARIAS 00000113-J0EL CARLOS BORGES 01.001 652, 60
00007572009 171 SOLICITACAC DE DIARIAS 0C000116-LUCIANG ALVES 01.001 816,28
- PAGTOS ORCAMENTARICS DO DIA (VALOR BRUTO)..: 2.693,55
18/03/2009
000071/2009 166 PRESTACACQ DE SERVICOS TELECOMUNICAC 0Q0000190-EMPRESA BRASILEIRA DE TELE Gl.00z2 117,72
J00076/200% 170 AQUISICAO DE MATERIAL DR CONSUMO 00000211 -SENTINELA PROTECAC ELETRON 0l1.001 1.700,00
000077/2009 172 SOLICITACAC DE DIARIAS 0GO0C0LI5-ADEMIR ALVES DE OLIVEIRA 01.001 408,19
PAGTOS ORCAMENTARICS DO DIA (VALOR BRUTO)..: 2,225,841
19/03/2009
000013/2009 252 DESPESA REF: AQUISICADC DE APARELHCE (QC000192-M, SABATINT FILHG $ CIA LT 01.002 207,00
00007 ™M2009 253 DESPESA REF: AQUISICAO DE APARELHOE G0000192-M. SABATINI FILHG $ CIA LT 01.002 30,00
0000 2009 205 FPOLHA REFERENTE AG MES DE MARCO 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.002 3.715,00
000079/2009 206 FOLHA REFERENTE AQ MES DE MARCO 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 7.430,00
00007%/2009 207 FOLHA REFERENTE AO MES DE MARCO 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 3.617,67
000079/2009 208 FOLHA REFERENTE AQ MES DE MARCO 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 97,33
000079/2C09 209 FOLHA REFERENTE AC MES DE MARCO G00Q0191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 3.715,00
00007972009 210 FCLHA REFERENTE AO MES DE MARCO 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01,001 3.715,00
000Q78/2009 211 FOLHA REFERENTE AQ MES DE MARCO 00000191~-FOLHA DE PAGAMENTO ¢1.001 3.715,00
000078/2005 212 FOLHA REFERENTE A0 MES DR MARCO 00C00191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 3.715,00
000079/2009 213 FOLHA REFERENTE A0 MES DE MARCO 00000191-FOLHA DE PAGEMENTO 01.001 3.715,00
000079/2009 214 FOLHA REFERENTE AQ MES DE MARCO 00000191-FOLHEA DE PAGAMENTO 01.001 3.715,00
000079/2009 215 FOLHA REFERENTE AC MES DE MARCO 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 885, 62
PAGTCS ORCAMENTARIOS DO DIA {VALOR BRUTO),.: 38.272,62
23/03/20009
000006/2009 182 Prestapdo de servipos tUchicos prof 0C000166-~ADVANCED CCOM. PLANEJ. CONS 01.001 5.820,00
000006/2009 183 PrestabCo de servipes tlcnicos prof G0000166-ADVANCED COM. PLANEJ. CONS 01,001 180, 00
000007/20¢9 180 Prestaplo de servibos t0cnices prof 00000166-ADVANGED COM. PLANEJ. CONS 01.001 4.365, 00
000007/2009 181 Prestaplo de servibos tOcnicos prof 00000166-ADVANCED COM. PLANEJ. CONS 01.001 135,00
600015/2009 184 Prestablo de Servipos Profissionais 00000178-VIVA BEM EDITORARA 01.001 4.850,00
000015/2009 185 Prestapdo de Servibos Profissicnais 00000178-VIVA BEM EDITORRA 01.001 150,00
000067 /200% 162 SOLICITACRO DE SERVICOS DE HOSPEDAG 00000202-2ILDINETI DE CARVALHD FRE 01.002 680,00
000078/2009 173 CURSO DE CAPACITACAC 00000212-INSTITUTG SILVA FREIRE E V 01.002 430,00
000679/2009 216 FOLEA REFERENTE AQ MES DE MARCQ 00080191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 1.000,00
000079/2009 217 FCOLHA REFERENTE AC MES DE MARCOQ 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 2.500,00
000079/20009 218 FOLHA REFERENTE AC MES DE MARCO 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 2.500,00
000079/20049 218 FOLHA REFERENTE AO MES DE MARCO 00000151-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 2.500,00
0000759/2009 220 FOLHAR REFERENTE RO MES DE MARCO 00000191~FOLHA DE PRAGAMENTO 01,001 2.,500,00
000079/2009 221 FOLHA REFERENTE A0 MES DE MARCO 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO 01,001 642,18
000079/2009 222 FOLHA REFERENTE AQ MES DE MARCG 00000191-FOLEA DE PAGAMENTO 01,001 527,28
000079/2009 223 FOLHA REFERENTE AC MES DE MARCO 00000191-FCLHA DF PAGAMENTO 01.001 2.500, 00
C00079/2009 224 FOLHA REFERENTE A0 MES DE MARCO 000001951-FOLHA DE PAGEMENTO 01.001 700,00
00007972009 225 FPOLHA REFERENTE A0 MES DF MARCO DOGNNT0T =FOTHA T DASAMERTA e m m om m o
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000072/2009 229 FOLHA REFERENTE A0 MES DE MARCO 00000181-FOLHA D& PAGAMENTO 01.001 500,00
000079/2009 230 FOLHA REFERENTE AC MES DE MARCO 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01,001 500,00
00007972009 231 FOLHA REFERENTE AC MES DE MARCO 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 500,00